
Zarządzenie Nr 137/2024 
 

Burmistrza  Reszla 
z dnia 07 października  roku 

 
 

w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Reszlu 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późniejszymi zmianami), 
 

                                        zarządzam,  co następuje 
 
 
§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy w Reszlu , stanowiącym załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 82/2024 Burmistrza Reszla z dnia 28 czerwca 2024  roku w sprawie: nadania 
Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Reszlu, dokonuje się następujących zmian: 
 
1) w załączniku Nr 7, określającym zadania Działu strategii, rozwoju, promocji, oświaty i 

sportu,  pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
 
„5. Zadania realizowane w zakresie Międzynarodowej Sieci Miast CITTASLOW, 
 w szczególności: 

1) współdziałanie z władzami Krajowej i Międzynarodowej Sieci Miast Cittaslow 
2) współdziałanie  z innymi miastami – członkami sieci, 
3) wdrażanie wymagań regulaminu Sieci Miast  oraz wdrażanie zmian regulaminu, 
4) współdziałanie w zakresie działań związanych z przystąpieniem miast – kandydatów na 

członków Krajowej Sieci Miast Cittaslow, 
5) udział w realizacji projektów wspólnych, realizowanych przez członków Sieci, 
6) promocja idei Sieci Miast Cittaslow”. 

 
 
§ 2. Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


